Российская   Федерация

Гордеевский сельский Cовет народных депутатов

Гордеевского сельского поселения Гордеевского района Брянской области
__________________________________________________________________
                                               РЕШЕНИЕ

от  09  февраля  2017 года  № 102
с. Гордеевка

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления

     На основании заявлений инициативных  групп  граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемых территориальных общественных самоуправлений, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Гордеевское сельское поселение Гордеевского района Брянской области , утвержденным решением Гордеевского сельского Совета народных депутатов Гордеевского сельского поселения Гордеевского района Брянской области № 99  Совет народных депутатов Гордеевского сельского Совета народных депутатов Гордеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориальных общественных самоуправлений (далее – ТОС), расположенных в границах с.Гордеевка:

1.1. ТОС «МКД», ограниченный улицами: ул. Победы дома № 3, 5, 7, 9,14, 16; ул. Гагарина дома № 2, 2А, 2Б, 2В с численностью населения 263 человека.

1.2.ТОС «Калининское», ограниченный улицами: ул. Калинина дома №1,3,5-53,55-135 с численностью населения 296 человек.

1.3. ТОС «Спортивное», ограниченный улицами: ул. Кирова дома № 5-9, 10,11,13,15-18, 21, 23А,23Б,24-27,29-31,37; ул. Красногорская дома № 1-38; пер.Заводской дома №1-9; ул.Спортивная дома №1-13; с численностью населения 240 человек.

1.4. ТОС «Пушкинское», ограниченный улицами: ул. Пушкина дома №1-30; ул. 15 лет Октября дома № 1-88 с численностью населения 278 человек.

1.5. ТОС «Новое», ограниченный улицами: ул. Новая дома № 1-41; ул. Клинцовская дома № 1-51; у. Транспортная дома №1-9 с численностью населения 275 человек.

2.Решение вступает в силу в день его официального опубликования на сайте администрации Гордеевского района (в разделе «Сельские поселения») в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Гордеевского сельского поселения                                                          С.А.Умрик